
sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021 - Objeto Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, em equipamentos médicos 
hospitalares, para atender as unidades de saúde de Terra Nova /Ba. em conformidade com o 
Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: CAIKUE JACOB ARAKEN DE ALMEIDA-ME 
- CNPJ: 19.964.078/0001-54. Dot. Orçam: 02.08.02; 2055; 3390.39.00; 2/14. Valor Global R$ 
14.600,00 (quatorze mil seiscentos reais) – Ratificada 08/02/2021– Eder São Pedro Menezes - 
Prefeito Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 019/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada : CAIKUE JACOB ARAKEN DE ALMEIDA-ME - CNPJ: 19.964.078/0001-54; 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva, em equipamentos médicos hospitalares, para atender as unidades de 
saúde de Terra Nova /Ba; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.08.02; 2055; 
3390.39.00; 2/14. Valor Global R$ 14.600,00 (quatorze mil seiscentos reais) – Data de Assinatura 
08/02/2021- Vig.08/02/2021 – 31/12/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06DA728B151CE16FAAA4FD99B37A1C81


		2021-02-26T13:02:22-0300




